

Odberateľ:
Projektant: PKDS s.r.o.
Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Mažgút M.
JKSO : 822597
Dátum: 14.11.2015

Stavba : 10425 - VÝSTAVBA A REKONŠTRUKCIA PEŠÍCH KOMUNIKÁCIÍ V OBCI BÁČ
Objekt : SO 01 - Chodník

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	11220-1103	Odstránenie koreňov listnatých stromov priemer do 700 mm	3,000	kus		
2	221	11310-7122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 20 cm, do 200 m2	36,300	m2		
3	221	11310-7131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, do 200 m2	1 469,700	m2		
			36,30+1433,40 = 1469,700				
4	221	11310-7142	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 10 cm, do 200 m2	54,100	m2		
5	221	11315-1114	Frézovanie živ. krytu hr. do 5 cm, š. do 75 cm	35,850	m2		
			71,70*0,50 = 35,850				
6	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	311,202	m3		
			28,30*0,36+1433,40*0,21 = 311,202				
7	001	12220-1109	Príplatek za lepivosť horniny tr.3	311,202	m3		
8	001	12220-1401	Výkopy v zemníku na suchu v horn. tr. 3 do 100 m3	22,070	m3		
			0,05*(489,60-48,20) = 22,070				
9	001	12220-1409	Príplatek za lepivosť horniny tr.3	22,070	m3		
10	001	16230-1423	Vodorovné premiestnenie do 5 km koreňov listnatých stromov do 70 cm	3,000	kus		
11	001	16230-1923	Príplatek k vodor. prem. pňov za kaž. ďal. 5 km 70 cm	3,000	kus		
12	272	16270-1103	Vodorovné premiestnenie výkopu do 8000 m horn. tr. 1-4	333,272	m3		
			311,202+22,07 = 333,272				
13	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládke	311,202	m3		
14	001	17510-1201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	22,070	m3		
15	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	1 139,880	m2		
			(3,50+241,60+840,50)*1,05 = 1139,880				
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :							
5 - KOMUNIKÁCIE							
16	221	56484-1111	Podklad zo štrkodrté 31,5 Gc hr. 12 cm	844,000	m2		
			3,50+840,50 = 844,000				
17	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrté 45 Gc hr. 15 cm	886,200	m2		
			(3,50+840,50)*1,05 = 886,200				
18	221	56485-1114	Podklad zo štrkodrté 31,5(45) Gc hr. 18 cm	253,680	m2		
			241,60*1,05 = 253,680				
19	221	56487-1111	Podklad zo štrkodrté 31,5(45) Gc hr. 25 cm	18,950	m2		
			37,90*0,50 = 18,950				
20	221	56712-2111	Podklad z cement. stmelenej zmesy CBGM C5/6 hr. 12 cm	241,600	m2		
21	221	56713-2115	Podklad z cement. stmelenej zmesy CBGM C5/6 hr. 20 cm	18,950	m2		
22	221	57321-1111	Postrek živý spojovací z cestného asfaltu do 0,7 kg/m2	56,850	m2		
			37,90*0,50+37,90 = 56,850				
23	221	57714-1112	Betón asfalt. AC 11 O, PMB 45/80, II, š.do 3 m hr.5cm	37,900	m2		
24	221	57717-1125	Betón asfaltový AC 16 L, PMB 45/80-55, II š. do 3 m hr. 8 cm	18,950	m2		
25	221	59621-1113	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. A nad 300m2	844,000	m2		
			3,50+840,50 = 844,000				
26	MAT	592 450200	Dlažba zámková Haka hr.6, prírodná	865,715	m2		
			840,50*1,03 = 865,715				
27	MAT	592 450210	Dlažba zámková pre nevidiacich (Z8b a Z8c) červená	3,605	m2		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	
			3,50*1,03 = 3,605					
28	221	59691-1222	Kladenie zámkovej dlažby na cesty hr. 8 cm sk. B do 300m2	241,600	m2			
29	MAT	592 450300	Dlažba zámková Haka hr. 8 prírodná	246,360	m2			
			241,60*0,99*1,03 = 246,360					
30	MAT	592 450310	Dlažba zámková Haka hr. 8 červená	2,488	m2			
			241,60*0,01*1,03 = 2,488					
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
31	221	91400-1111	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	5,000	kus			
32	MAT	404 444400	Značky dopravné reflexné IP 13c 50x70cm PK-T	1,000	kus			
33	MAT	404 447020	Značky dopravné reflexné E12 50x50cm PK-T	1,000	kus			
34	MAT	562 823101	Zn stĺpik dopravného značenia priemeru 60 mm, dl 3000 mm	1,000	ks			
35	MAT	562 823102	Křížový úchyt na stĺpik priemeru 60 mm	3,000	ks			
36	MAT	562 823103	Plastová krytka na stĺpik priemeru 60 mm	1,000	ks			
37	221	91443-1111	Osadenie dopravného zrkadla na stĺpik alebo mostnú konštrukciu	1,000	kus			
38	221	91450-1111	Presunutie stĺpika zvislej dopr. značky	2,000	kus			
39	221	91571-2111	Vodorov. značenie krytov striek. farbou, vodiace pásiky š.25 cm	41,500	m			
			67,00*0,50+8,00 = 41,500					
40	221	91571-9211	Príplatok za reflexnú úpravu balotinovú, vodiace pásiky š. 25 cm	41,500	m			
41	221	91572-1111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, čiary, zebry, šípky, násypy	15,000	m2			
42	221	91572-9111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinovú, čiary, zebry, šípky	15,000	m2			
43	221	91579-1111	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., del. čiary, pásiky	75,000	m			
44	221	91579-1112	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., čiary, zebry, šípky, násypy	15,000	m2			
45	221	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	489,600	m			
46	MAT	592 174100	Obrubník chodníkový ABO 13-10, 100/20/5 cm	504,288	kus			
			489,60*1,03 = 504,288					
47	221	91786-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	299,700	m			
			61,70+238,00 = 299,700					
48	MAT	592 174500	Obrubník chodníkový ABO 1-15 100/30/15	308,691	kus			
			299,70*1,03 = 308,691					
49	272	91973-5111	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 5 cm	71,700	m			
50	272	91973-5115	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 25 cm	153,200	m			
51	221	93511-2410-1	Osadenie odvod. žlabu sv.š. 150 mm do lôžka z betónu hr. 10 cm	58,000	m			
			38,00+2,00+36*0,50 = 58,000					
52	MAT	163 .11	Žlab ACO Multidrain V150, 1,00 m	40,800	ks			
			40*1,02 = 40,800					
53	MAT	163 .12	Rošt liatinový Multidrain V150, 0,50 m	81,600	ks			
			80*1,02 = 81,600					
54	MAT	592 7A0301	Žlab odvodňovací, 500/200/80 (55) mm	36,000	kus			
55	221	96600-6132	Odstránenie dopravných značiek so stĺpikmi s bet. Pátkami	2,000	kus			
56	221	96600-6211	Odstránenie zvislých dopravných značiek zo stĺpikov alebo konzol	3,000	kus			
57	272	97908-2213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	353,770	t			
58	272	97908-2219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute betó + kamenivo	2 878,684	t			
			341,39*7 = 2 389,730					

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	
			asfalty					
			14,381*34 = 488,954					
59	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	353,770	t			
60	272	97913-1410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	14,381	t			
61	013	97913-1413	Poplatok za ulož.a znešk.stav.odp na urč.sklád.-hlušina a kamenivo "O"-ost.odpad	341,389	t			
62	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	311,202	m3			
63	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	1 031,820	t			
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :								
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :								
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
64	775	77649-1111	Lepenie plastovej lišty - vodiaceho pásu pre nevidiacich Z8a	10,000	m			
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :								
Rozpočet celkom :								